
NOMBRE CURP RFC TIPO DE PLAZA TIPO DE MOVIMIENTO HORAS CENTRO DE TRABAJO ORIGEN DE LA PLAZA FEDERAL 
ESTATAL

LOPEZ,LOBO/YESHENIA LOLY940330MSRPBS07 LOLY940330CY2 M02012 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017462 ESTATAL
MENDIVIL,JIMENEZ/GERMAN PABLO MEJG821005HSRNMR03 MEJG821005SY5 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

ALVAREZ,PONCE/JOSE JACCIEL AAPJ901230HSRLNC09 AAPJ901230IQ8 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
MENDOZA,PINTO/JUDITH DE JESUS MEPJ921028MSRNND06 MEPJ921028JC9 M03004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL

IBARRA,CARRERAS/LUIS FERNANDO IACL040313HSRBRSA6 IACL0403131TA M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
BUSTAMANTE,RICARDO/MARCELINA BURM730426MSRSCR08 BURM730426477 M03025 Reanudación De Licencias Con Sueldo 7 SRSSA018074 ESTATAL

IBARRA,PACHECO/HECTOR OSWALDO IAPH940828HSRBCC01 IAPH940828FR8 M01006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000830 ESTATAL
OCHOA,ARVIZU/CARLOS ARMANDO OOAC830723HSRCRR07 OOAC8307232V4 M01006 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA000055 ESTATAL

PARRA,MARES/GONZALO PAMG490110HSRRRN08 PAMG490110GI4 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018074 ESTATAL

ENTIDAD FEDERATIVA: S26 SONORA
PERIODO SEGUNDO TRIMESTRE 2023

PLAZAS EXISTENTES

PARRA,MARES/GONZALO PAMG490110HSRRRN08 PAMG490110GI4 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018074 ESTATAL
ROSAS,CAMPILLO/JOSE JESUS ROCJ520502HSRSMS08 ROCJ520502IQ6 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001081 FEDERAL

SALAZAR,JIMENEZ/KATIA ALEJANDRA SAJK950316MSRLMT06 SAJK950316314 M02049 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017573 ESTATAL
RODRIGUEZ,MONTOYA/JUAN CARLOS ROMJ910816HSRDNN00 ROMJ910816KL0 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
LEYVA,ARMENTA/FRANCISCA ELENA LEAF851126MSRYRR07 LEAF851126EQ1 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006413 ESTATAL

ARBAYO,OLIVAS/EDUVIGES AAOE521122MSRRLD03 AAOE521122S2A M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001064 ESTATAL
IBARRA,RABAGO/JUAN RAMON IARJ751215HSRBBN06 IARJ751215CJ5 M02003 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001706 ESTATAL

SANTANA,PORTILLO/MAYRA ELIZABETH SAPM891001MBCNRY05 SAPM891001IL0 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
QUINTERO,LOPEZ/GLADYS ANAIS QULG931025MSRNPL00 QULG931025CT1 M02083 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

CASTILLO,VALDEZ/JAVIER ESTEBAN CAVJ710902HSRSLV07 CAVJ7109022N9 CF41058 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 FEDERAL
BOBADILLA,SANCHEZ/MARCELA ALICIA BOSM820705MSRBNR05 BOSM820705REA M02110 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

RUIZ,CAMACHO/MARIA JESUS RUCJ481111MSRZMS08 RUCJ481111R52 M03020 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001134 FEDERAL
BARRAZA,FEDERICO/ORIANA BAFO801028MSRRDR08 BAFO801028TH1 M03024 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017573 FEDERAL

BORBON,GAXIOLA/MARIA FERNANDA BOGF940324MSRRXR02 BOGF940324HR1 M03024 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA006413 FEDERAL
RASCON,MALDONADO/JOAQUIN DEMETRIO RAMJ841114HSRSLQ09 RAMJ8411149N6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

ESPINOZA,BAJECA/MARIA ISABEL EIBI731206MSRSJS06 EIBI731206U61 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001011 ESTATAL
SAINZ,PESINA/CARLOS IVAN SAPC790912HSPNSR00 SAPC7909125R1 M01004 Reanudación De Licencias Con Sueldo 8 SRSSA000562 ESTATAL
ARBAYO,OLIVAS/EDUVIGES AAOE521122MSRRLD03 AAOE521122S2A M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001064 ESTATAL

ALVAREZ,ESQUER/NANCY GABRIELA AAEN940125MSRLSN00 AAEN940125R45 M03019 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
VELAZQUEZ,ANTILLON/MIRANDA VEAM990617MSRLNR06 VEAM990617UR2 M03019 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017614 ESTATAL
OLMOS,GONZALEZ/HUMBERTO OOGY740531HSRLNM00 OOGH740531QF6 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL

TARAZON,CHAN/BERTHA PATRICIA TACB900317MSRRHR02 TACB900317GT9 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
URBALEJO,RUIZ/DORA LUZ UARD990328MSRRZR06 UARD9903287X2 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

ESCAMILLA,GOMEZ/DIANA BERENICE EAGD781208MDFSMN00 EAGD781208B9A M01006 Cambio De Filiación (Historia) 8 SRSSA001706 ESTATAL
ARELLANO,NORIEGA/JESUS ANTONIO AENJ900115HSRRRS01 AENJ900115R76 M01006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000830 ESTATAL

MORALES,COTA/VIDAL HUMBERTO MOCV551204HSRRTD06 MOCV551204BX6 CF41059 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 FEDERAL
NIEBLAS,HERNANDEZ/MARIELA GUADALUPE NIHM691117MSLBRR05 NIHM691117855 M02081 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
MARQUEZ,VIZCARRA/MARTHA GUADALUPE MAVM731215MSRRZR27 MAVM731215BX0 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

GARCIA,SERRANO/MA GUADALUPE GASG640326MDFRRD07 GASG640326IT8 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001134 FEDERAL
MENDOZA,PINTO/JUDITH DE JESUS MEPJ921028MSRNND06 MEPJ921028JC9 M03004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL

COVARRUBIAS,ALCANTAR/ELIZABETH EDITH COAE780628MSRVLL05 COAE780628TM0 M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017462 ESTATAL
SAUCEDA,LOPEZ/CYNTHIA SALC890902MSLCPY02 SALC890902CY6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

FIGUEROA,SAUCEDA/SERGIO RAMON FISS680423HSLGCR09 FISS680423M12 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
MARTINEZ,SALGADO/FRANCISCO JAVIER MASF761218HOCRLR02 MASF761218BM3 M01006 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA017666 ESTATAL

AMAYA,RAMIREZ/KARLA MARISOL AARK970408MSRMMR00 AARK970408GQ3 M02035 Alta Personal Interino 8 SRSSA000562 ESTATAL
RASCON,MALDONADO/JOAQUIN DEMETRIO RAMJ841114HSRSLQ09 RAMJ8411149N6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

NORIEGA,CASTILLO/TERESITA NOCT721015MSRRSR01 NOCT7210156R5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
MENDIVIL,JIMENEZ/GERMAN PABLO MEJG821005HSRNMR03 MEJG821005SY5 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
ALVAREZ,GUTIERREZ/NESTOR JOEL AAGN880602HSLLTS02 AAGN880602MB0 M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA006220 ESTATAL

CHAIRA,ALMAZAN/ROBERTO CAAR561001HSRHLB06 CAAR561001MV2 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017556 ESTATALCHAIRA,ALMAZAN/ROBERTO CAAR561001HSRHLB06 CAAR561001MV2 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017556 ESTATAL
LEYVA,VAZQUEZ/LUIS CARLOS ARODY LEVL831104HSRYZS04 LEVL831104ALA M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017462 ESTATAL

CHAIRA,ALMAZAN/ROBERTO CAAR561001HSRHLB06 CAAR561001MV2 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017556 ESTATAL
SEGURA,GUTIERREZ/ANGEL EDUARDO SEGA930221HSRGTN02 SEGA930221GB1 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

LICEAGA,ARIZPE/CHRISTIAN RAFAEL LIAC800312HCLCRH04 LIAC8003125U3 M01006 Baja Por Defunción A Personal Provisional 8 SRSSA006220 ESTATAL
MORENO,GRIJALVA/VIRIDIANA MOGV830810MSRRRR01 MOGV830810IW2 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA002143 ESTATAL

HERNANDEZ,RENDON/PAULINA HERP980204MSRRNL08 HERP980204BC1 M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001011 ESTATAL
RIVERA,ISLAS/JESUS ANGEL RIIJ820220HSRVSS07 RIIJ820220MG1 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA001105 ESTATAL

AGUILAR,LAURIAN/LEYDA BRISSETH AULL950529MSRGRY01 AULL950529RG9 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
MEZQUITA,FELIX/JULIA MELISSA MEFJ840529MSRZLL07 MEFJ8405292KA M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017450 ESTATAL

SILVA,RAMIREZ/ALEJANDRA SIRA711104MJCLML07 SIRA711104MMA M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL
IBARRA,CALDERON/ABRIL ODETH IACA980113MSRBLB07 IACA980113676 M02083 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA002295 ESTATAL

AMAYA,GARCIA/ROGELIO AAGR951210HSRMRG02 AAGR9512106HA M01006 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001612 ESTATAL
ALBARRAN,BENNETT/RAMSES AABR930814HSRLNM05 AABR930814AT9 M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001105 ESTATAL

RODRIGUEZ,BARAJAS/JUAN JOSE ROBJ891121HSLDRN08 ROBJ8911213M0 M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017666 ESTATAL
MAGANA,BARRALES/CHRISTIAN YADEL MABC910214MSRGRH01 MABC910214BW1 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL

MENDEZ,MOROYOQUI/NORMA ANGELICA MEMN741022MSRNRR01 MEMN7410224V0 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017700 FEDERAL
CAMACHO,MURILLO/LORD EMY CLARISSA CAML770812MSRMRR09 CAML7708126C7 M02107 Reanudación De Labores  Por Conclusión De Licencia  Sin Sueldo 8 SRSSA001081 FEDERAL
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GALICIA,MOLINA/RAQUEL GAMR711007MDFLLQ07 GAMR711007AL6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL
JACINTO,MARTINEZ/MARIA ELENA JAME790305MDFCRL01 JAME790305FK5 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL

LAUTERIO,GRAJEDA/RICARDO LAGR670923HSRRTR00 LAGR670923RV5 M03018 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA006215 ESTATAL
DIAZ,JIMENEZ/MARIBEL JUDITH DIJM830719MMCZMR03 DIJM830719C13 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017666 ESTATAL

GARCIA,LOPEZ/RAMON ARMANDO GALR820526HSLRPM04 GALR8205269D1 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL
ANGULO,PARRA/OCTAVIO GERMAN AUPO770123HSRNRC13 AUPO770123HB7 M03025 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA017520 ESTATAL
VAZQUEZ,CHAVEZ/JOSE DE JESUS VACJ490511HJCZHS04 VACJ490511KR1 CF41003 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA001011 FEDERAL
CASTILLO,ANAYA/MARTHA ENEIDA CAAM691228MSRSNR09 CAAM691228N66 M02031 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

MARTINEZ,PAZ/MARIA DEL CARMEN MAPC600209MSRRZR06 MAPC600209NJ2 M02031 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001064 FEDERALMARTINEZ,PAZ/MARIA DEL CARMEN MAPC600209MSRRZR06 MAPC600209NJ2 M02031 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001064 FEDERAL
BALDENEGRO,PEREZ/SILVIA LUCERO BAPS950313MSRLRL03 BAPS950313AD5 M02058 Alta Personal Provisional 8 SRSSA000562 FEDERAL

SANCHEZ,MENDOZA/MARIA MONSERRAT SAMM820430MBSNNN01 SAMM820430C51 M02059 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 FEDERAL
ULLOA,GUTIERREZ/BRAULIO UOGB750227HSRLTR02 UOGB750227I54 M02105 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA017666 FEDERAL

SANCHEZ,ESPINOZA/THELMA CATALINA SAET731031MSRNSH07 SAET731031T52 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001303 FEDERAL
RODRIGUEZ,PEREZ/JACEL PATRICIA ROPJ940624MSRDRC00 ROPJ940624LW8 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL
RAMIREZ,DE ANDA/MARIA CRISTINA RAAC700915MSRMNR01 RAAC700915QA0 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL

GARCIA LEPE,PEREZ/XOCHITL YADIRA GAPX710722MNTRRC05 GAPX710722N95 M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA006314 ESTATAL
ZAMUDIO,HERNANDEZ/KARLA VERONICA ZAHK851104MSLMRR03 ZAHK851104MKA M01004 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA000562 ESTATAL

FUENTES,NIEBLAS/KARLA MARCELA FUNK981104MSRNBR06 FUNK981104N53 M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001105 ESTATAL
RODRIGUEZ,IWAYA/BIANCA MELINA ROIB850307MSRDWN02 ROIB8503078J7 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
LOPEZ,GUTIERREZ/DIANA ISABEL LOGD830218MSLPTN07 LOGD8302188F0 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

JOHNSON,FELIX/JESUS DANIEL JOFJ971026HSRHLS02 JOFJ971026319 M03019 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
ARANA,CRUZ/MARIA LOURDES AACL650707MSRRRR01 AACL6507074J8 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001851 ESTATAL

SAUCEDA,LOPEZ/CYNTHIA SALC890902MSLCPY02 SALC890902CY6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
VELAZQUEZ,SOTO/ROSALBA VESR750916MSLLTS09 VESR7509166G0 M02040 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

CAMPOY,ERENAS/MAYRA YASMIN CAEM810522MSRMRY08 CAEM810522EJ0 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017671 ESTATAL
CUAMEA,ZAZUETA/GLORIA ESMERALDA CUZG951103MSRMZL06 CUZG951103RF9 M02083 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA001706 ESTATAL

ZOZAYA,RAMIREZ/RICARDO ZORR700103HSRZMC02 ZORR700103UH9 CF41055 Ampliación De Jornada De Trabajo 8 SRSSA017462 FEDERAL
GARCIA,MIRANDA/ANDRES GAMA861130HSRRRN09 GAMA8611303N7 M02082 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL

BURGOS,GUZMAN/CINTHIA SARAHI BUGC870405MSRRZN07 BUGC8704051C2 M02088 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 8 SRSSA000562 FEDERAL
VALENZUELA,ROBLES/EDGARDO VARE790209HSRLBD03 VARE7902095P9 M03020 Cambio De Nombre (Historia) 7 SRSSA017532 FEDERAL

GARCIA,LOPEZ/RAMON ARMANDO GALR820526HSLRPM04 GALR8205269D1 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL
ALVAREZ,RAMIREZ/BRENDA JAZMIN AARB891121MSRLMR02 AARB891121B59 M02035 Licencia Sin Sueldo  Por Asuntos Particulares 8 SRSSA002085 ESTATAL

RODRIGUEZ,MONTOYA/JUAN CARLOS ROMJ910816HSRDNN00 ROMJ910816KL0 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
TARAZON,CHAN/BERTHA PATRICIA TACB900317MSRRHR02 TACB900317GT9 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

URBALEJO,RUIZ/DORA LUZ UARD990328MSRRZR06 UARD9903287X2 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
FLORES,ARAGON/BRENDA MARITZA FOAB940806MSRLRR02 FOAB940806RR5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

SEGURA,GUTIERREZ/ANGEL EDUARDO SEGA930221HSRGTN02 SEGA930221GB1 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
PARRA,URESTE/GUADALUPE ISABEL PAUG870628MSRRRD07 PAUG870628FU4 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

VERDUGO,ROSAS/VANESSA VERV980211MSRRSN05 VERV980211E85 M02035 Alta Personal Interino 8 SRSSA000562 ESTATAL
CABRERA,MARQUEZ/PAOLA DEYANIRA CAMP940823MSRBRL02 CAMP9408238A7 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

LOPEZ,BARRAZA/OSCAR OMAR LOBO800410HSRPRS04 LOBO8004105Q8 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002394 ESTATAL
TOVAR,EUROZA/PATRICIA TOEP641108MDFVRT01 TOEP641108628 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

MORA,GOMEZ/MARCO ANTONIO MOGM940127HSRRMR02 MOGM940127I65 M01006 Alta Personal De Confianza 7 SRSSA018313 ESTATAL
RAGA,GONZALEZ/ROSA ISELA RAGR671215MVZGNS01 RAGR6712159E6 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL

ACUNA,PENA/MANUEL ALEJANDRO AUPM990325HSRCXN04 AUPM9903257Y9 M03011 Alta Personal Provisional 8 SRSSA001262 FEDERAL
MENDIVIL,ROCHIN/DIVINA MERD711206MSRNCV08 MERD711206E91 M03024 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA018074 ESTATAL
GAMA,HERNANDEZ/JULIA GAHJ660730MDFMRL04 GAHJ660730TYA M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001670 ESTATAL

BERRELLEZA,RIVERA/CARLOS HUMBERTO BERC810809HSLRVR05 BERC810809JB8 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000055 ESTATALBERRELLEZA,RIVERA/CARLOS HUMBERTO BERC810809HSLRVR05 BERC810809JB8 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000055 ESTATAL
GARCIA,TARAZON/ORALIA ELIZABETH GATO910715MSRRRR03 GATO9107157Q5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006413 ESTATAL

VALLEJO,LEE/JHOANNA ISABEL VALJ881116MSRLXH01 VALJ8811162I0 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
CALDERON,MARINEZ/ROBERTO CARLO CAMR860912HSRLRB08 CAMR860912I57 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000830 ESTATAL

CASTILLO,TORRES/RAYMUNDO EDGARDO CATR920210HSRSRY01 CATR920210IJ8 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
OJEDA,GALLEGOS/HECTOR FRANCISCO OEGH770918HSRJLC09 OEGH770918K45 M03023 Alta Personal Interino 7 SRSSA001122 ESTATAL
ESPINOZA,BURBOA/MANUEL DE JESUS EIBM770202HSRSRN04 EIBM770202MP5 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

MEZA,VASQUEZ/LUZ EREYDA MEVL811012MSRZSZ03 MEVL811012FT0 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018313 ESTATAL
MOROYOQUI,YOCUPICIO/LUCIA KARINA MOYL900112MSRRCC08 MOYL900112KNA M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

AMARO,COVARRUBIAS/MARIA DE LOS ANGELES AACA740801MSRMVN07 AACA740801IP2 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
MEJIA,ARENAS/DIANA ISELA MEAD740806MSRJRN06 MEAD740806S76 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

MENDIVIL,GOMEZ/JENNIFER LETYCIA MEGJ960713MSRNMN08 MEGJ960713LN5 M01006 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA002295 ESTATAL
ROMERO,MONTANO/MARTIN ALEJANDRO ROMM930909HSRMNR01 ROMM930909C31 M02001 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA001612 ESTATAL

RODRIGUEZ,BARAJAS/JUAN JOSE ROBJ891121HSLDRN08 ROBJ8911213M0 M01004 Cambio De Filiación (Historia) 8 SRSSA017666 ESTATAL
BALLESTEROS,ROSALES/RAFAEL BARR910613HSRLSF09 BARR910613UA5 M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA006413 ESTATAL

AVILA,RODRIGUEZ/DENISSE ALBITA AIRD841204MSRVDN09 AIRD8412047T8 CF34263 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA017474 FEDERAL
OLGUIN,VERDUGO/OSCAR RENE OUVO921115HSRLRS05 OUVO921115G38 CF41065 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 FEDERAL

VILLAESCUSA,MENDOZA/DULCE MARIA VIMD980912MSRLNL15 VIMD980912H68 M03018 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017474 ESTATAL



NOMBRE CURP RFC TIPO DE PLAZA TIPO DE MOVIMIENTO HORAS CENTRO DE TRABAJO ORIGEN DE LA PLAZA FEDERAL 
ESTATAL

ENTIDAD FEDERATIVA: S26 SONORA
PERIODO SEGUNDO TRIMESTRE 2023

PLAZAS EXISTENTES

CAMPOS,VIZCARRA/JESSICA LETICIA CAVJ841008MSRMZS01 CAVJ841008UL4 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
RIOS,LORETO/FRANCISCA RILF600116MSRSRR02 RILF600116SU0 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001105 ESTATAL

VALDEZ,ESPINOZA/SAUL EDUARDO VAES910925HSRLSL01 VAES910925JW0 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
ORTEGA,FERNANDEZ/ERIKA YANET OEFE850427MSRRRR05 OEFE8504271Z9 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 ESTATAL

GAMA,HERNANDEZ/JULIA GAHJ660730MDFMRL04 GAHJ660730TYA M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001670 ESTATAL
VELEZ,RAMOS/ANA CAROLINA VERA880220MSRLMN01 VERA880220NT8 M01009 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 8 SRSSA001064 FEDERAL

VELASCO,GONZALEZ/IVAN VEGI740815HSRLNV07 VEGI740815MM3 M02006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
MUNGUIA,ORTIZ/RITA MUOR631229MSRNRT05 MUOR6312294E1 M02040 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002295 FEDERAL

GARCIA,AYALA/MARIA GUADALUPE GAAG640327MDGRYD08 GAAG640327LI8 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERALGARCIA,AYALA/MARIA GUADALUPE GAAG640327MDGRYD08 GAAG640327LI8 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
MILLANES,TORRES/ROSANGELA MITR870824MSRLRS00 MITR870824BG7 M02040 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018325 ESTATAL
PROANO,LOPEZ/EDNA ELOISA POLE551014MSRRPD08 POLE5510141J3 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL

RANCANO,QUIJADA/JAQUELINE RAQJ980209MSRNJQ07 RAQJ980209JV2 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
FRANCO,ANGULO/JUAN PEDRO FAAJ980802HSRRNN01 FAAJ980802JN5 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

ROMERO,MONTANO/MARTIN ALEJANDRO ROMM930909HSRMNR01 ROMM930909C31 M02001 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA001612 ESTATAL
CARRILLO,RUIZ/MARIA DEL CARMEN CARC901111MSRRZR03 CARC901111B23 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001122 ESTATAL

PATINO,OSBEN/MARIA ISABEL PAOI931012MSRTSS07 PAOI931012I91 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
SANTINI,VALENCIA/VICTORIA MARIA SAVV841102MSRNLC09 SAVV841102Q27 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

RAMIREZ,LEON/MARIA ISABEL RALI990616MSRMNS01 RALI9906165Q6 M03022 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
VALENCIA,NORIEGA/MARIA GUADALUPE VANG770615MSRLRD03 VANG770615M39 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017671 ESTATAL
IBARRA,RODRIGUEZ/ALMA GUADALUPE IARA710819MSRBDL01 IARA710819C85 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA006413 ESTATAL
APODACA,APODACA/YUDITH ANGELICA AOAY970320MSLPPD02 AOAY9703205LA M02001 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA017532 ESTATAL

VASQUEZ,VARELA/MARIA ISABEL VAVI710708MSRSRS01 VAVI7107086NA M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017671 ESTATAL
PALACIOS,CASTRO/RENNE ALEJANDRA PACR930110MDFLSN07 PACR930110896 M01004 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA001105 ESTATAL

VELEZ,RAMOS/ANA CAROLINA VERA880220MSRLMN01 VERA880220NT8 M01009 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA001064 FEDERAL
HIDALGO,CORRALES/FERNANDO HICF630212HSRDRR00 HICF6302127F7 M01010 Licencia Con Sueldo  Pre pensionaría Para Personal De Base 8 SRSSA002085 FEDERAL

RASCON,GIRON/TEODORO RAGT731109HSRSRD06 RAGT731109TZ7 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006285 FEDERAL
NIEBLAS,ESPINOZA/LIVIERE NIEL900309MSRBSV07 NIEL900309F83 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

RODRIGUEZ,PEREZ/JACEL PATRICIA ROPJ940624MSRDRC00 ROPJ940624LW8 M02105 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 8 SRSSA001105 FEDERAL
RAMOS,GIL SAMANIEGO/CECILIA RAGC611118MSRMLC01 RAGC611118RQ4 M03021 Licencia Con Sueldo Por Comisión Oficial Interna 7 SRSSA017474 FEDERAL

HERAS,HERRERA/DENISSE MARICELA HEHD860123MSRRRN03 HEHD860123UA1 M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017474 FEDERAL
MEZQUITA,FELIX/JULIA MELISSA MEFJ840529MSRZLL07 MEFJ8405292KA M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017450 ESTATAL

ACOSTA,CUEN/PABLO AOCP880811HSRCNB08 AOCP880811199 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
LOPEZ,VALDEZ/EMMANUEL LOVE880726HSRPLM01 LOVE880726HC1 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

MERANCIA,LOPEZ/SILVIA LORENIA MELS711217MSRRPL03 MELS711217126 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001216 ESTATAL
MENDIVIL,OSORIO/CARLOS MEOC700119HSRNSR04 MEOC700119CD2 M03022 Baja Por Conclusión De Nombramiento  O Contrato A Personal Provisional 8 SRSSA000562 ESTATAL

GARCIA LEPE,PEREZ/XOCHITL YADIRA GAPX710722MNTRRC05 GAPX710722N95 M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA006314 ESTATAL
MONROY,MADRID/JESUS ENRIQUE MOMJ010809HTCNDSA8 MOMJ010809ATA M03022 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL

GARCIA,TARAZON/ORALIA ELIZABETH GATO910715MSRRRR03 GATO9107157Q5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006413 ESTATAL
LEON,GASTELUM/ROSA BELIA LEGR550917MSRNSS06 LEGR550917B41 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006285 FEDERAL

GIL,RUIZ/CLAUDIA GIRC700127MSRLZL07 GIRC700127TL9 M03020 Reanudación De Labores  Por Conclusión De Licencia  Sin Sueldo 7 SRSSA017474 FEDERAL
HERNANDEZ,DESSENS/MARIA DE MONSERRATH HEDM800407MSRRSN07 HEDM80040742A M03023 Descenso De Puesto Con Disminución De Percepciones 7 SRSSA017532 FEDERAL

OSORIO,RUELAS/BRICEIDA ELIZABETH OORB890525MSRSLR03 OORB890525LWA M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001670 ESTATAL
ROBLES,ESPINOZA/FRANCISCO ROEF801004HSRBSR00 ROEF801004NI9 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 6 SRSSA018313 ESTATAL

LEYVA,ARMENTA/FRANCISCA ELENA LEAF851126MSRYRR07 LEAF851126EQ1 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006413 ESTATAL
LOPEZ,VALDEZ/EMMANUEL LOVE880726HSRPLM01 LOVE880726HC1 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

MENDOZA,VERDUZCO/ELIZABETH MEVE830711MSRNRL00 MEVE8307113W9 M03025 Reanudación De Licencias Con Sueldo 7 SRSSA018313 ESTATAL
GALINDO,BAUTISTA/FELICIANO GABF550326HJCLTL00 GABF550326Q40 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL
VEGA,GERMAN/REYNA ISABEL VEGR820907MSRGRY06 VEGR820907NN6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001670 ESTATALVEGA,GERMAN/REYNA ISABEL VEGR820907MSRGRY06 VEGR820907NN6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001670 ESTATAL

AMAYA,NORIEGA/ANA AGRIPINA AANA760626MSRMRN08 AANA7606263P2 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001064 ESTATAL
PALACIOS,CASTRO/RENNE ALEJANDRA PACR930110MDFLSN07 PACR930110896 M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001105 ESTATAL

ESQUIVIAS,GARCIA/VERONICA EUGV730219MSRSRR07 EUGV730219JD3 CF34263 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 FEDERAL
GARCIA,YANEZ/MARIA DE LOURDES GAYL590827MSRRNR06 GAYL590827GQ4 CF41040 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 FEDERAL

ARENAS,CAMACHO/ARMANDO MOISES AECA881118HSRRMR00 AECA8811181G8 M01008 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 FEDERAL
VIERA,LARRAGA/ANA GLORIA VILA830402MSRRRN01 VILA830402MA0 M02031 Licencia Con Sueldo  Por Comisión Sindical 8 SRSSA017741 FEDERAL

CORONADO,CECENA/CLEOTILDE MINERVA COCC780606MSRRCL15 COCC7806069F5 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001612 FEDERAL
BOJORQUEZ,TORRES/MARIA DEL ROSARIO BOTR560910MSRJRS09 BOTR560910676 M03005 Baja Por Jubilación O Pensión A Personal De 8 SRSSA006413 ESTATAL

MIRANDA,RAMIREZ/JESUS MIRJ900923HSLRMS03 MIRJ900923M68 M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017474 ESTATAL
FELIX,MENDOZA/MARIA JOSE FEMJ970227MSRLNS02 FEMJ970227TI3 M03002 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA017614 ESTATAL

BURBOA,CALDERON/NIDIA MARCELA BUCN791215MSRRLD04 BUCN791215V97 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL
CAMPOS,VIZCARRA/JESSICA LETICIA CAVJ841008MSRMZS01 CAVJ841008UL4 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

SALMON,RAMOS/LUZ SOCORRO SARL690514MCHLMZ00 SARL690514C55 M02083 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001011 ESTATAL
VALLEJO,LEE/JHOANNA ISABEL VALJ881116MSRLXH01 VALJ8811162I0 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

CONTRERAS,RUIZ/RAUL CORR860130HSRNZL01 CORR8601302C6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
VILLA,MEJIA/KAREN GIOVANNA VIMK881229MSRLJR03 VIMK881229P6A M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

VELAZQUEZ,HOLGUIN/IRMA SUSANA VEHI001114MSRLLRA5 VEHI001114L24 M03005 Alta Personal Provisional 8 SRSSA018325 FEDERAL
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SALAZAR,SERRANO/MARTIN RICARDO SASM750611HSRLRR08 SASM750611713 M03022 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 7 SRSSA017462 FEDERAL
ORTEGA,FERNANDEZ/ERIKA YANET OEFE850427MSRRRR05 OEFE8504271Z9 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 ESTATAL

ESPINOZA,BURBOA/MANUEL DE JESUS EIBM770202HSRSRN04 EIBM770202MP5 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
DEL SOL,ZAZUETA/KARINA GUADALUPE SOZK790213MSRLZR03 SOZK790213S3A M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 ESTATAL

ALMARAL,LOAIZA/MARIO ALEJANDRO AALM710906HJCLZR06 AALM710906D7A M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
CANEZ,VALDEZ/ARACELY CAVA841119MSRXLR09 CAVA841119SP9 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
DAVILA,BLANCO/MARIBEL DABM810509MDGVLR08 DABM810509HJ4 M03025 Alta Personal Provisional 7 SRSSA001851 ESTATAL

MELENDEZ,DIAZ/GUILLERMINA MEDG690622MCHLZL09 MEDG690622JE1 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL
MERANCIA,LOPEZ/SILVIA LORENIA MELS711217MSRRPL03 MELS711217126 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001216 ESTATALMERANCIA,LOPEZ/SILVIA LORENIA MELS711217MSRRPL03 MELS711217126 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001216 ESTATAL
SARMIENTO,LEAL/JOSE ALFREDO SALA821020HSRRLL08 SALA821020NR9 M02035 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA018470 ESTATAL

MIQUIRRAY,REYNA/ILSE MARIA MIRI000410MSRQYLA1 MIRI000410C95 M03022 Alta Personal Provisional 7 SRSSA006261 ESTATAL
PARRA,MARES/GONZALO PAMG490110HSRRRN08 PAMG490110GI4 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018074 ESTATAL
REYNA,TERAN/RODOLFO RETR680728HOCYRD02 RETR680728JR6 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017666 ESTATAL
RUIZ,ESCARCEGA/SUHEY RUES790125MSLZSH15 RUES790125NWA M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
MONTERO,LOERA/JOSE MOLJ571018HNTNRS02 MOLJ57101847A M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000830 FEDERAL

GARCIA,ACOSTA/LUISA MIREYA GAAL790224MSRRCS02 GAAL790224268 M02105 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 8 SRSSA001851 FEDERAL
GOMEZ,VILLA/JOEL GOVJ671117HSRMLL05 GOVJ671117JF5 M03004 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA017474 FEDERAL

CAMPOY,ERENAS/MAYRA YASMIN CAEM810522MSRMRY08 CAEM810522EJ0 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017671 ESTATAL
IBARRA,RABAGO/JUAN RAMON IARJ751215HSRBBN06 IARJ751215CJ5 M02003 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001706 ESTATAL

RIOS,MADUENO/FRANCISCO JAVIER RIMF770405HBCSDR09 RIMF770405NB6 M03024 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017666 ESTATAL
VALENZUELA,JUSACAMEA/CARLOS FELIPE VAJC950223HSRLSR08 VAJC950223UE3 M03025 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017474 ESTATAL

CUAMEA,ZAZUETA/GLORIA ESMERALDA CUZG951103MSRMZL06 CUZG951103RF9 M02083 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA001752 ESTATAL
FERNANDEZ,BARRERAS/ADELINA FEBA770213MSRRRD00 FEBA770213AAA M03025 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017474 ESTATAL

ARELLANO,NORIEGA/JESUS ANTONIO AENJ900115HSRRRS01 AENJ900115R76 M01006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000830 ESTATAL
TOVAR,EUROZA/PATRICIA TOEP641108MDFVRT01 TOEP641108628 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
GALICIA,MOLINA/RAQUEL GAMR711007MDFLLQ07 GAMR711007AL6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

ESPINOZA,BAJECA/MARIA ISABEL EIBI731206MSRSJS06 EIBI731206U61 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001011 ESTATAL
NAVARRO,TREVINO/TOMAS NATT570814HSRVRM06 NATT570814K16 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002394 ESTATAL

CHAVEZ,NAVARRETE/LUZ DEL CARMEN CANL720118MDGHVZ00 CANL7201181B5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001233 ESTATAL
ALMARAL,LOAIZA/MARIO ALEJANDRO AALM710906HJCLZR06 AALM710906D7A M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

GOMEZ,LEYVA/OSCAR GOLO670609HSRMYS00 GOLO6706096Q0 CF41024 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001612 FEDERAL
ALCANTAR,NOLAZCO/MA DE LA LUZ AANL681214MSRLLZ05 AANL681214GZA M02081 Cambio De Nombre (Historia) 8 SRSSA000883 FEDERAL
VALDEZ,GASTELUM/VIANEY ARMIDA VAGV850426MSRLSN06 VAGV850426EC8 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 FEDERAL

LOPEZ,GUTIERREZ/DIANA ISABEL LOGD830218MSLPTN07 LOGD8302188F0 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL
MELENDEZ,DIAZ/GUILLERMINA MEDG690622MCHLZL09 MEDG690622JE1 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL

RIOS,LORETO/FRANCISCA RILF600116MSRSRR02 RILF600116SU0 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001105 ESTATAL
AREVALO,GARCIA/GABRIELA AEGG941028MGRRRB03 AEGG94102897A M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

ALVARADO,ROMERO/MARIA TERESA AART551012MSRLMR03 AART551012I57 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006285 ESTATAL
DEL SOL,ZAZUETA/KARINA GUADALUPE SOZK790213MSRLZR03 SOZK790213S3A M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 ESTATAL

BORBON,ANAYA/BALBANEDA BOAB820204MSRRNL04 BOAB820204FT7 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
RODRIGUEZ,IWAYA/BIANCA MELINA ROIB850307MSRDWN02 ROIB8503078J7 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

CALDERON,MARINEZ/ROBERTO CARLO CAMR860912HSRLRB08 CAMR860912I57 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000830 ESTATAL
CERVANTES,VELAZQUEZ/VICTOR MANUEL CEVV621117HSLRLC03 CEVV621117AG3 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL
SANDOVAL,ALCARAZ/DULCE ESPERANZA SAAD770316MSRNLL08 SAAD770316KR4 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

ROJAS,VILLALOBOS/ANA LUCERO ROVA861107MSRJLN08 ROVA861107UW5 M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA000603 FEDERAL
DELVAL,ROMO/JUAN DE DIOS DERJ790219HSRLMN08 DERJ790219957 M03025 Baja Por Supresión De Puesto A Personal De Confianza 8 SRSSA017520 ESTATAL
VEGA,GERMAN/REYNA ISABEL VEGR820907MSRGRY06 VEGR820907NN6 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001670 ESTATAL

FRIAS,PARRA/MARIA DEL SOCORRO FIPS700410MSRRRC06 FIPS700410UF8 M03018 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA017474 ESTATALFRIAS,PARRA/MARIA DEL SOCORRO FIPS700410MSRRRC06 FIPS700410UF8 M03018 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA017474 ESTATAL
VAZQUEZ,MARTINEZ/DANIEL FERNANDO VAMD960123HSLZRN09 VAMD9601239VA M03018 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017462 ESTATAL

ARENAS,VALENZUELA/JORGE LUIS AEVJ990815HSRRLR04 AEVJ990815IJ8 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001105 ESTATAL
HAROS,JIMENEZ/LUIS FERNANDO HAJL800301HSRRMS09 HAJL800301ST0 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017450 ESTATAL

BERRELLEZA,RIVERA/CARLOS HUMBERTO BERC810809HSLRVR05 BERC810809JB8 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000055 ESTATAL
AGUILAR,LAURIAN/LEYDA BRISSETH AULL950529MSRGRY01 AULL950529RG9 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

GARZA,RODRIGUEZ/JONATHAN GARJ800508HTSRDN09 GARJ800508PT2 M01006 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA017474 FEDERAL
MENDEZ,NUNEZ/DULCE YAZMIN MEND940912MSRNXL07 MEND940912IZ1 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
LAUTERIO,GRAJEDA/RICARDO LAGR670923HSRRTR00 LAGR670923RV5 M03018 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA006215 ESTATAL

BALTAZAR,FERNANDEZ/FRANCISCO MARTIN BAFF920513HSRLRR05 BAFF920513V74 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006413 ESTATAL
MORENO,ROBLES/ALEJANDRA MORA920209MSRRBL02 MORA920209HV0 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

CABRERA,PALOMARES/JOSE CARLOS CAPC931116HSRBLR06 CAPC9311167Y4 M03022 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA017450 ESTATAL
MORENO,ROBLES/ALEJANDRA MORA920209MSRRBL02 MORA920209HV0 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

CORDOVA,VALDEZ/OLBA YADINA COVO820611MSRRLL05 COVO820611164 M02001 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA006413 ESTATAL
SOTO,GERMAN/MARIA LUCINA SOGL691124MSLTRC09 SOGL691124KA1 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 FEDERAL
LOPEZ,GAYOSSO/EDUARDO LOGE660329HSRPYD09 LOGE660329S29 M02089 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 8 SRSSA017450 FEDERAL

CASTRO,VALENZUELA/ROSA GUADALUPE CAVR640325MSLSLS07 CAVR6403257TA M02107 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 8 SRSSA001851 FEDERAL
ARNOLD,LOUSTAUNAU/RAUL ENRIQUE AOLR651019HSRRSL01 AOLR651019AJ4 M03022 Cambio De Centro De Responsabilidad 7 SRSSA017462 FEDERAL
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RUELAS,CORDOVA/FRANCISCO MANUEL RUCF891020HSRLRR03 RUCF891020440 M03025 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA006413 ESTATAL
DIAZ,JIMENEZ/MARIBEL JUDITH DIJM830719MMCZMR03 DIJM830719C13 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017666 ESTATAL

CHAVEZ,CARRIZOZA/GEOVANNY CACG840830HSRHRV00 CACG840830JQ1 M03025 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017474 ESTATAL
MENDOZA,GOCOBACHI/DANIA YANIRA MEGD961201MSRNCN09 MEGD961201KT2 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

ARBALLO,CHAVEZ/DANIEL GERMAN AACD850528HSRRHN05 AACD850528US0 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
RIVERA,CAMACHO/DAVID RICD981212HSRVMV00 RICD9812122X7 M02001 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA000562 ESTATAL

AREVALO,GARCIA/GABRIELA AEGG941028MGRRRB03 AEGG94102897A M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
ROMEU,DEL CASTILLO/JUAN ROCJ451122HDFMSN00 ROCJ451122597 M01008 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

ZARAZUA,SANCHEZ/DENISE CAROLINA ZASD810904MMNRNN04 ZASD810904DKA M02077 Alta En Sistema Por Cambio De Adscripción 8 SRSSA017450 FEDERALZARAZUA,SANCHEZ/DENISE CAROLINA ZASD810904MMNRNN04 ZASD810904DKA M02077 Alta En Sistema Por Cambio De Adscripción 8 SRSSA017450 FEDERAL
MENDOZA,ZAZUETA/LIZETH EGLAFEBE MEZL771025MSRNZZ05 MEZL771025GS9 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL
LOPEZ,AZCARREGA/FELIPE DE JESUS LOAF900425HSLPZL05 LOAF9004251H7 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL
BUSTAMANTE,RICARDO/MARCELINA BURM730426MSRSCR08 BURM730426477 M03025 Reanudación De Licencias Con Sueldo 7 SRSSA018074 ESTATAL
CARRILLO,RUIZ/MARIA DEL CARMEN CARC901111MSRRZR03 CARC901111B23 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001122 ESTATAL
ALVARADO,ROMERO/MARIA TERESA AART551012MSRLMR03 AART551012I57 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006285 ESTATAL

PEREZ,PEREZ/JUAN GABRIEL PEPJ750602HSRRRN08 PEPJ7506029Y6 M03018 Baja Por Conclusión De Nombramiento  O Contrato A Personal Provisional 8 SRSSA000562 ESTATAL
VASQUEZ,VARELA/MARIA ISABEL VAVI710708MSRSRS01 VAVI7107086NA M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017671 ESTATAL

ORTIZ,VALENZUELA/NUBIA JOHANNA OIVN860820MSRRLB05 OIVN860820D37 M02015 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018325 ESTATAL
COSSIO,PIMENTEL/LAURA IVONNE COPL930912MSRSMR02 COPL930912130 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

BECERRA,BECERRA/ANDREA BEBA990114MSRCCN04 BEBA9901149T4 M02035 Alta Personal Interino 8 SRSSA002085 ESTATAL
LARA,PINEDA/MONICA LAPM810427MSRRNN06 LAPM810427G51 CF34263 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 FEDERAL

CORONADO,ACUNA/JESUS COAJ540517HSRRCS02 COAJ540517Q53 M01010 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL
VALDEZ,MENDOZA/CAROLINA VAMC850417MSRLNR00 VAMC850417U81 M02057 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002032 FEDERAL

MONTES,ROBLES/PABLO RENAN MORP800327HSRNBB04 MORP800327Q79 M02105 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA006413 FEDERAL
MORENO,ICEDO/RAMON ERNESTO MOIR721213HSLRCM07 MOIR721213IL1 M03020 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 7 SRSSA000603 FEDERAL

LOPEZ,BARRAZA/OSCAR OMAR LOBO800410HSRPRS04 LOBO8004105Q8 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002394 ESTATAL
VALADEZ,ZAMORA/ROSIO GUADALUPE VAZR750628MSLLMS02 VAZR7506285W0 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
MENDOZA,GOCOBACHI/DANIA YANIRA MEGD961201MSRNCN09 MEGD961201KT2 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

ORDUNO,MORALES/NOE BLADIMIR OUMN770610HSRRRX00 OUMN770610EM4 M02006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002295 FEDERAL
VILLA,MEJIA/MARIO ALFONSO VIMM920302HSRLJR01 VIMM920302L31 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

REYNA,TERAN/RODOLFO RETR680728HOCYRD02 RETR680728JR6 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017666 ESTATAL
RUBIO,SIQUEIROS/FRANCISCO JAVIER RUSF910101HSRBQR07 RUSF910101BZA M01006 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA018161 ESTATAL

SANCHEZ,RAMIREZ/ALEJANDRO SARA971208HSRNML04 SARA9712089Y9 M02083 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001612 ESTATAL
PEREZ,FAVELA/HECTOR PEFH941009HSRRVC07 PEFH9410099S7 M02001 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001064 ESTATAL
DURAN,ZIGA/GUILLERMO DUZG780706HOCRGL00 DUZG780706SD5 M01006 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA017474 FEDERAL

LOPEZ,MIRANDA/FRANCISCO DAVID LOMF920920HSLPRR08 LOMF920920NM4 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 FEDERAL
RAMOS,MORAGA/MARIA ENGRACIA RAME780918MSRMRN03 RAME7809185L3 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001262 FEDERAL

GUTIERREZ,AYALA/MARIA FE GUAF701106MSRTYX06 GUAF701106642 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001250 FEDERAL
GUERRERO,GONZALEZ/JUANA GUGJ640624MSLRNN00 GUGJ640624MC4 M03004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017631 FEDERAL

LAMADRID,MARQUEZ/MARIA ADELAIDA LAMA870710MSRMRD02 LAMA870710HD3 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
MORALES,MIRANDA/MARTHA LYDIA MOMM850404MSRRRR07 MOMM850404DI1 M02015 Reanudación De Licencias Con Sueldo 8 SRSSA018325 ESTATAL

DUARTE,VALENCIA/SANTOS ABRAHAM DUVS790316HSRRLN00 DUVS7903161I4 M03025 Licencia Sin Sueldo  Por Asuntos Particulares 7 SRSSA018400 ESTATAL
ENCINAS,LEON/JESUS ALBERTO EILJ000125HSRNNSA4 EILJ000125LW6 M03019 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL

GALLARDO,ACUNA/VICTOR ANTONIO GAAV870825HBSLCC00 GAAV870825D92 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001122 ESTATAL
ANCHONDO,SOTO/URIEL FERNANDO AOSU860925HSLNTR08 AOSU860925KZ2 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

ROBLES,ESPINOZA/FRANCISCO ROEF801004HSRBSR00 ROEF801004NI9 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 6 SRSSA018313 ESTATAL
OSORIO,RUELAS/BRICEIDA ELIZABETH OORB890525MSRSLR03 OORB890525LWA M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001670 ESTATAL

RIOS,MADUENO/FRANCISCO JAVIER RIMF770405HBCSDR09 RIMF770405NB6 M03024 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017666 ESTATAL
SALIDO,FONSECA/GUADALUPE MARIA SAFG880622MSRLND05 SAFG8806222Q6 M02049 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001706 ESTATALSALIDO,FONSECA/GUADALUPE MARIA SAFG880622MSRLND05 SAFG8806222Q6 M02049 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001706 ESTATAL

LOERA,VILLA/MEYBELL JUDITH LOVM891125MSRRLY02 LOVM891125US2 M01006 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001851 ESTATAL
DOMINGUEZ,ISIDRO/SOL SUGEYT DOIS890707MTCMSL02 DOIS890707IC5 M01004 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017462 ESTATAL
CARRILLO,LOPEZ/OLIVIA PAOLA CALO841020MSLRPL05 CALO841020UE2 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL
RUY SANCHEZ,TOLEDO/MARTIN RUTM621219HSRYLR04 RUTM621219IL6 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001670 FEDERAL

RAMIREZ,CORONADO/SUSANA MARIA RACS860815MSRMRS00 RACS860815TL1 M01008 Reanudación De Licencias Con Sueldo 8 SRSSA001064 FEDERAL
RAMIREZ,CORONADO/SUSANA MARIA RACS860815MSRMRS00 RACS860815TL1 M01008 Licencia Con Sueldo  Por Comisión Sindical 8 SRSSA001064 FEDERAL

ROMERO,MALDONADO/MARIA BALVANEDA ROMB670420MSRMLL01 ROMB670420HE4 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001105 FEDERAL
RAMIREZ,VALDEZ/MARTHA CRISTINA RAVM641031MSRMLR02 RAVM641031KK8 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001064 FEDERAL

CORDOVA,VALDEZ/OLBA YADINA COVO820611MSRRLL05 COVO820611164 M02001 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA017515 ESTATAL
MOROYOQUI,YOCUPICIO/LUCIA KARINA MOYL900112MSRRCC08 MOYL900112KNA M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

HERNANDEZ,GOMEZ/PATRICIA HEGP711002MSRRMT04 HEGP711002J86 M03025 Baja Por Renuncia Para Personal De Base 7 SRSSA000562 ESTATAL
NIEBLAS,CONTRERAS/LUIS CARLOS NICL940831HSRBNS07 NICL940831JN4 M01006 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001291 ESTATAL
SOTO,GARCIA/LAGRIMAS DE MARIA SOGL920920MSRTRG04 SOGL9209201P8 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018313 ESTATAL
CAMACHO,HERNANDEZ/ALEJANDRO CAHA490311HDFMRL05 CAHA4903111I0 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

APODACA,APODACA/YUDITH ANGELICA AOAY970320MSLPPD02 AOAY9703205LA M02001 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017532 ESTATAL
LAMADRID,MARQUEZ/MARIA ADELAIDA LAMA870710MSRMRD02 LAMA870710HD3 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

MENDIVIL,ROCHIN/DIVINA MERD711206MSRNCV08 MERD711206E91 M03024 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA018074 ESTATAL
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FRANCO,ANGULO/JUAN PEDRO FAAJ980802HSRRNN01 FAAJ980802JN5 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
CASTILLO,TORRES/RAYMUNDO EDGARDO CATR920210HSRSRY01 CATR920210IJ8 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

LUGO,GUERRERO/ESTHER LUGE710226MSRGRS06 LUGE7102266Z9 CF41038 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017515 FEDERAL
RODRIGUEZ,LLANEZ/MARIA DE LOS ANGELES ROLA620815MSRDLN07 ROLA620815NI0 M02072 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001064 FEDERAL

TAUTIME,RAMIREZ/FLOR ANGELICA TARF760124MSRTML06 TARF760124S79 M03020 Alta Personal Interino 7 SRSSA001064 FEDERAL
CANEZ,VALDEZ/ARACELY CAVA841119MSRXLR09 CAVA841119SP9 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

OLMOS,GONZALEZ/HUMBERTO OOGY740531HSRLNM00 OOGH740531QF6 M03025 Cambio De Filiación (Historia) 8 SRSSA017474 ESTATAL
SAINZ,PESINA/CARLOS IVAN SAPC790912HSPNSR00 SAPC7909125R1 M01004 Reanudación De Licencias Con Sueldo 8 SRSSA000562 ESTATAL

JACINTO,MARTINEZ/MARIA ELENA JAME790305MDFCRL01 JAME790305FK5 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATALJACINTO,MARTINEZ/MARIA ELENA JAME790305MDFCRL01 JAME790305FK5 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL
LEYVA,PALACIOS/ADRIAN RICARDO LEPA750907HSRYLD08 LEPA750907LC1 M03019 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA018313 ESTATAL

PINA,LARA/NEMESIO PILN530216HSLXRM07 PILN530216BS5 CF41011 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 FEDERAL
SOTO,ROMERO/ELIA BERENICE SORE790825MSLTML01 SORE790825AE1 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
VALENZUELA,SALAZAR/MIRIAM VASM671206MSRLLR07 VASM6712066J3 M03019 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017573 FEDERAL

FIGUEROA,SAUCEDA/SERGIO RAMON FISS680423HSLGCR09 FISS680423M12 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
FLORES,ARAGON/BRENDA MARITZA FOAB940806MSRLRR02 FOAB940806RR5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

ZAMORA,RUGERIO/MARY CRUZ ZARM750209MTLMGR08 ZARM750209GY1 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017666 ESTATAL
VILLEDA,MARTINEZ/MARIO ALBERTO VIMM830629HDFLRR00 VIMM830629969 M03019 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017631 ESTATAL
CAMACHO,HERNANDEZ/ALEJANDRO CAHA490311HDFMRL05 CAHA4903111I0 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

RUIZ,ESCARCEGA/SUHEY RUES790125MSLZSH15 RUES790125NWA M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL
ENRIQUEZ,CALVO/MARIA MERCEDES EICM990505MSRNLR07 EICM9905054N1 M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001105 ESTATAL

ACOSTA,CUEN/PABLO AOCP880811HSRCNB08 AOCP880811199 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
RAMIREZ,DURAN/BLANCA FLOR RADB900702MSRMRL00 RADB9007023S0 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL

VAZQUEZ,RIVERA/GABRIEL VARG920909HSRZVB06 VARG920909NQ6 M03018 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017450 ESTATAL
MILLANES,TORRES/ROSANGELA MITR870824MSRLRS00 MITR870824BG7 M02040 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018325 ESTATAL

MORALES,MIRANDA/MARTHA LYDIA MOMM850404MSRRRR07 MOMM850404DI1 M02015 Reanudación De Licencias Con Sueldo 8 SRSSA018325 ESTATAL
RANCANO,QUIJADA/JAQUELINE RAQJ980209MSRNJQ07 RAQJ980209JV2 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000562 ESTATAL

RIVERA,ISLAS/JESUS ANGEL RIIJ820220HSRVSS07 RIIJ820220MG1 M02006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA001105 ESTATAL
MILLANES,LERMA/EUNICE MILE820515MSRLRN01 MILE8205155H2 M02066 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA001081 ESTATAL

LIMON,MORALES/JOSEFINA LIMJ530316MSRMRS07 LIMJ530316IK2 CF41058 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA017474 FEDERAL
OCHOA,CUEVAS/CRISTHIAN ELENA OOCC881129MSRCVR04 OOCC8811296A1 M03022 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017741 FEDERAL

VEGA,OLMOS/HECTOR MIGUEL VEOH710728HSRGLC04 VEOH710728TB2 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017741 FEDERAL
COSSIO,PIMENTEL/LAURA IVONNE COPL930912MSRSMR02 COPL930912130 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

ZAMORA,REYES/MAGDALENA ZARM750722MMCMYG06 ZARM750722GP7 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017666 ESTATAL
QUINTERO,BELTRAN/ROCIO SELENE QUBR780107MSRNLC03 QUBR780107AG6 M03025 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA006413 ESTATAL
ANCHONDO,SOTO/URIEL FERNANDO AOSU860925HSLNTR08 AOSU860925KZ2 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
PARRA,URESTE/GUADALUPE ISABEL PAUG870628MSRRRD07 PAUG870628FU4 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

VALADEZ,ZAMORA/ROSIO GUADALUPE VAZR750628MSLLMS02 VAZR7506285W0 M01004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
ENRIQUEZ,CANO/JESUS EDEN EICJ040513HSRNNSA0 EICJ040513411 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL

TAPIA,LOPEZ/MAGDIEL TALM940617HSRPPG16 TALM940617TC8 M03018 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017450 ESTATAL
MORENO,GRIJALVA/VIRIDIANA MOGV830810MSRRRR01 MOGV830810IW2 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA002143 ESTATAL

HOLGUIN,VELAZQUEZ/CLAUDIA ARELY HOVC951030MSRLLL13 HOVC951030R95 M01006 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA001105 ESTATAL
CONTRERAS,GARCIA/JESUS MANUEL COGJ870721HSRNRS08 COGJ870721BS3 CF41063 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017474 FEDERAL

GARCIA,FIGUEROA/CRISTINA GAFC590724MSRRGR07 GAFC590724DC8 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001064 FEDERAL
BARRA,CHAN/FERNANDO ALONSO BACF980830HSRRHR08 BACF980830PR4 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

HUERTA,MONTANO/PATRICIA IRASEMA HUMP750903MSRRNT07 HUMP750903559 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
VEGA,GASTELUM/VELEN ROXANA VEGV750516MSRGSL02 VEGV750516SA4 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL

ROBLES,MADRID/ADRIANA ALEJANDRA ROMA931111MSRBDD09 ROMA9311115V9 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
LOPEZ,SALGADO/MARIO ALBERTO LOSM891117HSRPLR03 LOSM8911178K9 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERALLOPEZ,SALGADO/MARIO ALBERTO LOSM891117HSRPLR03 LOSM8911178K9 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 FEDERAL

BURBOA,CALDERON/NIDIA MARCELA BUCN791215MSRRLD04 BUCN791215V97 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL
CHAVEZ,NAVARRETE/LUZ DEL CARMEN CANL720118MDGHVZ00 CANL7201181B5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001233 ESTATAL

LEYVA,PALACIOS/ADRIAN RICARDO LEPA750907HSRYLD08 LEPA750907LC1 M03019 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA018313 ESTATAL
IBARRA,RODRIGUEZ/ALMA GUADALUPE IARA710819MSRBDL01 IARA710819C85 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA006413 ESTATAL

ZUNIGA,MEXIA/ISABEL ZUMI500708MSRXXS04 ZUMI50070848A M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA000562 ESTATAL
RAMIREZ,LEON/MARIA ISABEL RALI990616MSRMNS01 RALI9906165Q6 M03022 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA017474 ESTATAL
PROANO,LOPEZ/EDNA ELOISA POLE551014MSRRPD08 POLE5510141J3 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 ESTATAL

APODACA,ALVAREZ/MARISABEL AOAM840704MSLPLR05 AOAM840704HN4 M01004 Cambio De Centro De Responsabilidad 8 SRSSA017474 FEDERAL
LANDA,MORA/JOSE DE JESUS LAMJ540813HDFNRS07 LAMJ540813LV6 M01008 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001274 FEDERAL
MEJIA,ARENAS/DIANA ISELA MEAD740806MSRJRN06 MEAD740806S76 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

TERMINEL,DE LA TORRE/JOSE RAMON TETR870729HSRRRM06 TETR870729Q68 M03025 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001105 ESTATAL
SANTINI,VALENCIA/VICTORIA MARIA SAVV841102MSRNLC09 SAVV841102Q27 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL

MEZA,VASQUEZ/LUZ EREYDA MEVL811012MSRZSZ03 MEVL811012FT0 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018313 ESTATAL
NAJERA,ALVAREZ/LUZ ELENA NAAL570730MSPJLZ01 NAAL570730JE8 M02035 Baja Por Jubilación O Pensión A Personal De 8 SRSSA001105 ESTATAL
VELAZQUEZ,SOTO/ROSALBA VESR750916MSLLTS09 VESR7509166G0 M02040 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL

ARVIZU,GONZALEZ/GABRIEL ALBERTO AIGG870929HSRRNB03 AIGG870929BW3 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA006215 ESTATAL
CUAMEA,ZAZUETA/GLORIA ESMERALDA CUZG951103MSRMZL06 CUZG951103RF9 M02083 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA001706 ESTATAL
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IBARRA,PACHECO/HECTOR OSWALDO IAPH940828HSRBCC01 IAPH940828FR8 M01006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA000830 ESTATAL
DE LA CRUZ,PARRA/YEDLY ESMERALDA CUPY800808MSRRRD06 CUPY800808284 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001262 FEDERAL

GONZALEZ,ACEVEDO/ERNESTO ARMANDO GOAE791008HSRNCR04 GOAE791008HZ1 M02031 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL
HERNANDEZ,RODRIGUEZ/HIRAM DAVID PEDRO HERM760629HJCRDR03 HERH760629AL1 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017671 FEDERAL

MAGANA,BARRALES/MICHELLE NORALY MABM920318MSRGRC06 MABM9203189U2 M02046 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001851 FEDERAL
MORA,GUTIERREZ/DANIEL DAVID MOGD991020HSRRTN07 MOGD991020SC4 M02083 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL

LARRAGUIBEL,GUTIERREZ/MARTIN DAVID LAGM601229HSRRTR06 LAGM601229IR5 M03022 Licencia Con Sueldo  Por Asuntos Particulares Personal De Base 7 SRSSA017700 FEDERAL
CAMPOY,BENCOMO/JAVIER ALEJANDRO CABJ940827HSRMNV09 CABJ940827LM9 M03002 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017532 ESTATAL

GALLARDO,ACUNA/VICTOR ANTONIO GAAV870825HBSLCC00 GAAV870825D92 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001122 ESTATALGALLARDO,ACUNA/VICTOR ANTONIO GAAV870825HBSLCC00 GAAV870825D92 M03023 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA001122 ESTATAL
NORIEGA,CASTILLO/TERESITA NOCT721015MSRRSR01 NOCT7210156R5 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

SANCHEZ,RAMIREZ/RUBEN SARR830628HSRNMB08 SARR830628383 M03025 Baja Por Conclusión De Nombramiento  O Contrato A Personal Provisional 8 SRSSA017474 ESTATAL
ESQUER,VALENZUELA/DIANA LOURDES EUVD940211MSRSLN00 EUVD940211CL6 M02001 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA017631 ESTATAL

ESPINOZA,PALOMINO/JUAN ENRIQUE EIPJ770820HSRSLN09 EIPJ770820Q1A M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
VALENCIA,MALDONADO/SANTIAGO ELEUTERIO VAMS911016HSRLLN07 VAMS911016EE2 M01006 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA000562 ESTATAL

RODRIGUEZ,OROZCO/CARLOS ROOC601024HDFDRR01 ROOC601024CF9 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002295 ESTATAL
OZUNA,MORENO/ALBA JUDITH OUMA960414MSRZRL05 OUMA9604141L7 M02001 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017515 ESTATAL

ESPINOZA,PALOMINO/JUAN ENRIQUE EIPJ770820HSRSLN09 EIPJ770820Q1A M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
ORTIZ,VALENZUELA/NUBIA JOHANNA OIVN860820MSRRLB05 OIVN860820D37 M02015 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018325 ESTATAL

LOPEZ,ACUNA/DIEGO ALAN LOAD940710HSRPCH04 LOAD940710TW4 M03025 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA017474 ESTATAL
ALVARADO,ALTAMIRANO/MARTHA ANGELICA AAAM920928MSRLLR07 AAAM920928RQ2 M01006 Alta Personal De Confianza 8 SRSSA000830 ESTATAL

ROMO,PEREIDA/PATRICIA RENEE ROPP930902MSRMRT04 ROPP930902LNA M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002295 FEDERAL
LUGO,ARIAS/ANA LUISA LUAA740222MSLGRN09 LUAA740222K56 M02105 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000475 FEDERAL

LAUTERIO,GRAJEDA/RICARDO LAGR670923HSRRTR00 LAGR670923RV5 M03018 Reingreso A Personal Eventual 8 SRSSA006215 ESTATAL
SOTO,GARCIA/LAGRIMAS DE MARIA SOGL920920MSRTRG04 SOGL9209201P8 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA018313 ESTATAL

PATINO,OSBEN/MARIA ISABEL PAOI931012MSRTSS07 PAOI931012I91 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL
BORBON,ANAYA/BALBANEDA BOAB820204MSRRNL04 BOAB820204FT7 M02036 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001105 ESTATAL

CASTILLO,ESPINOZA/LUCIO GUADALUPE CAEL971210HSRSSC00 CAEL971210ETA M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001105 ESTATAL
GIRON,MAYTORENA/CAROLINA GIMC841225MSRRYR00 GIMC841225NS1 M03022 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA006413 ESTATAL

LIZARRAGA,TIRADO/FABIAN ERNESTO LITF820729HSLZRB05 LITF820729BA1 M01006 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 ESTATAL
ZAMORA,RUGERIO/MARY CRUZ ZARM750209MTLMGR08 ZARM750209GY1 M02001 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017666 ESTATAL
ZAMORA,REYES/MAGDALENA ZARM750722MMCMYG06 ZARM750722GP7 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017666 ESTATAL

BALTAZAR,FERNANDEZ/FRANCISCO MARTIN BAFF920513HSRLRR05 BAFF920513V74 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA006413 ESTATAL
AMAYA,GARCIA/ROGELIO AAGR951210HSRMRG02 AAGR9512106HA M01006 Alta Personal De Confianza 7 SRSSA000796 ESTATAL

TIERRABLANCA,RODRIGUEZ/DANIEL ALEJANDRO TIRD970505HGTRDN05 TIRD970505FM0 M01006 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA006413 FEDERAL
QUINONES,OSUNA/CANDIDO QUOC760202HSRXSN09 QUOC760202P47 M02073 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA017631 FEDERAL

ARANA,PADILLA/MARIA DE LOURDES AAPL891207MSRRDR00 AAPL8912071G7 M02107 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA000562 FEDERAL
ICEDO,VALDEZ/JAVIER FRANCISCO IEVJ660204HSRCLV04 IEVJ660204ET1 M03004 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA001233 FEDERAL

CABRERA,MARQUEZ/PAOLA DEYANIRA CAMP940823MSRBRL02 CAMP9408238A7 M02035 Licencia Por Incapacidad Médica 8 SRSSA002085 ESTATAL
MENDOZA,VERDUZCO/ELIZABETH MEVE830711MSRNRL00 MEVE8307113W9 M03025 Reanudación De Licencias Con Sueldo 7 SRSSA018313 ESTATAL

VALENCIA,NORIEGA/MARIA GUADALUPE VANG770615MSRLRD03 VANG770615M39 M03025 Licencia Por Incapacidad Médica 7 SRSSA017671 ESTATAL
CUAMEA,ZAZUETA/GLORIA ESMERALDA CUZG951103MSRMZL06 CUZG951103RF9 M02083 Promoción De Puesto Con Aumento De Percepciones 8 SRSSA001752 ESTATAL

MORALES,VERDIN/LIZETH CAROLINA MOVL970528MSRRRZ01 MOVL970528HRA M02083 Baja Por Renuncia Para Personal Provisional 8 SRSSA001105 ESTATAL


